Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 77/2019 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de novembro

de 2019

Altera a Comissão Própria de Avaliação (ciclo
2018-2020)

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela

Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018,

R E S O L V E:

Art.1º Alterar a  Portaria n° 16, de 27 de abril de 2018,  que designa

servidores para compor a Comissão Própria de Avaliação(CPA) ciclo 2018-2020, do IF Baiano

- Campus Serrinha, conforme descrição abaixo:

I – Dispensar os discentes Andressa Oliveira de Jesus, Poliana Nascimento de

Carvalho Lima, Deidiane Cruz de Almeida;

II - Designar os discentes Feliphe Santiago da Invenção, Lívia dos Santos

Pinheiro, Valéria Fernanda Santos Almeida;

Art.2º Passando a vigorar com a seguinte composição:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA/CPF

Daianne Letícia Moreira Sampaio Docente/ Titular 3033463

Suellen Nascimento dos Santos Docente/Suplente 3033482

Letícia Lima de Sousa Fernandes Técnico Administrativo/Titular 3000688

Karolyny de Oliveira Almeida Técnico Administrativo/Suplente 1760433

Feliphe Santiago da Invenção Discente Superior/Titular 20180004658

Islan Mateus Freitas Rodrigues Discente Superior/Suplente 20180004694

Lívia dos Santos Pinheiro Discente EPTNM/Titular 20173004765

Valéria Fernanda Santos Almeida Discente EPTNM/Suplente 20183014282

Antônio Pereira Lima Sobrinho Sociedade Civil/Titular 08607800582

Nadjane Estrela Soares Sociedade Civil/Suplente 01881451500

Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 07/11/2019 16:52:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

7870

83c5e72c67

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: